
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO SKYRIMO Į LIETUVOS IR LATVIJOS TARPVYRIAUSYBINĘ 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ KOMISIJĄ 

 

 

2019 m. spalio 29 d. Nr. 51/4S-30 

Panevėžys 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2019 m. rugsėjo 30 d. 

raštą Nr. 1D-4865 „Dėl Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo per sieną 

komisijos sudėties“, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją skirti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos atstovą, Biržų rajono savivaldybės merą, Vytą Jarecką. 

2. Laikyti netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimą Nr. 51/4S-16 „Dėl atstovo skyrimo į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę 

bendradarbiavimo per sieną komisiją“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


